
Città di Casorate Primo 
 Via A. Dall’Orto 15 – 27022 Casorate Primo (PV) 

Tel. 02/90519511   Fax 02/905195239 -  C.F. 00468580188 
www.comune.casorateprimo.pv.it 

 
 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
N. 50 DEL 11/07/2025 

 
REGISTRO GENERALE N. 227 

 
 
 
OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI AL CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI 

UN AGENTE DI POLIZIA LOCALE  AREA DEGLI ISTRUTTORI A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO. 

 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio il 11/07/2025 



 Città di Casorate Primo 
 Via A. Dall’Orto 15 – 27022 Casorate Primo (PV) 
Tel. 02/90519511   Fax 02/905195239 -  C.F. 00468580188 

www.comune.casorateprimo.pv.it 
 

 

 
DETERMINAZIONE N. 50 DEL  

11/07/2025 
Servizio Amministrativo 

REGISTRO GENERALE N. 227 
 

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI AL CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA 
COPERTURA DI UN AGENTE DI POLIZIA LOCALE  AREA DEGLI ISTRUTTORI A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO. 

 
 

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

Premesso che: 
- in data 09/06/2025, con propria determinazione n. 39, è stato bandito il “Concorso 

pubblico, per esami, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Agente di 
Polizia Locale – Area degli Istruttori”; 

- il summenzionato avviso è stato pubblicato a norma di legge sul Portale del Reclutamento 
della Pubblica Amministrazione – InPA, all’Albo Pretorio on line, nonché nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” – sottosezione “Bandi di concorso” del sito istituzionale 
dell’Ente; 

- Constatato che entro il termine previsto dal bando (ore 12.00 del 10/07/2025), sono 
pervenute tramite il Portale InPA n. 33 domande di partecipazione (come dal report 
prodotto automaticamente dal citato Portale); 

 
Dato atto che è stata esperita congrua istruttoria per la verifica del possesso dei requisiti previsti 
dal bando e per la valutazione dell’ammissibilità delle domande; 
 
Esaminate le stesse e precisato che la verifica dell’effettivo possesso dei requisiti richiesti per la 
partecipazione al concorso sarà effettuata dall’Amministrazione dopo l’espletamento delle prove 
concorsuali e per i soli candidati risultati idonei; 
 
Ritenuto che la pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi alle prove debba essere effettuata 
in forma anonima, in considerazione dell’obbligo di tutelare la riservatezza dei dati personali dei 
candidati medesimi; 
 
Dato atto, pertanto, che nelle comunicazioni pubbliche ogni candidato verrà indicato unicamente 
mediante il numero identificativo assegnato dal Portale del Reclutamento del Dipartimento della 
Funzione Pubblica – InPA – in fase di presentazione della domanda di partecipazione al concorso; 
 
Visto il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile dei Servizi Amministrativi n.6 del 
23/05/2023 con attribuzione in capo alla sottoscritta di funzioni gestionali e rilevata, per il 
combinato degli art. 107 e 109 TUEL, la propria competenza all’emanazione del presente atto; 
 

 



Visto il D.Lgs. 267/00; 
  

DETERMINA 
 
 
L’ammissione alla prova scritta del concorso pubblico in oggetto dei n. 32 sottoelencati candidati 
(indicati in forma anonima mediante il corrispondente numero identificativo assegnato dal Portale 
del Reclutamento del Dipartimento della Funzione Pubblica – InPA – in fase di presentazione della 
domanda di partecipazione al concorso): 
 
 
 
 

Codice identificativo della domanda di 
partecipazione al concorso  Stato  domanda 

574V8VQU6Z AMMESSO  
GFQB3A41AR AMMESSO 
ATM93FDYRT AMMESSO  
NK7EUZ1WYC AMMESSO 
SWHC9E634Q AMMESSO  
QWURF9ZEU1 AMMESSO 
TF31ZRKG4C AMMESSO 
MPC8H9HYRG AMMESSO 
NXYDHBT16C AMMESSO 
24TG92RRNT AMMESSO 
SQQXTPMDMK AMMESSO 
EDV14ZADBY AMMESSO 
T272HPB3H6 AMMESSO 
KT6YT1E4Z1 AMMESSO 
WQ1KBEH8ZF AMMESSO 
GMAGN4ETHQ AMMESSO 
V4PQMS4E15 AMMESSO 
QV96Z4BBCU AMMESSO 
WDZBCQ8CC3 AMMESSO 
QMDR511NRD AMMESSO 
XCXHYYEUHH AMMESSO 
NHHNCZBVRH AMMESSO 
25CPGKQYU9 AMMESSO 
BBRPWH4SQU AMMESSO 



C1PANEMTYB AMMESSO 
8Q4D7UCKP1 AMMESSO 
Q4UC2Y3MDP AMMESSO 
TFS1H3GHZQ AMMESSO 
UNVDZMHK2V AMMESSO 
1CZSPXCWRQ AMMESSO 
TV315A7STG AMMESSO 
2SR79HHXZR AMMESSO 

 
 
dando atto che la verifica dell’effettivo possesso dei requisiti richiesti per la partecipazione al 
concorso sarà effettuata dall’Amministrazione dopo l’espletamento delle prove concorsuali e per i 
soli candidati risultati idonei; 
 

ELENCO NON  AMMESSI 
  

Codice identificativo della domanda di 
partecipazione al concorso  Causale non ammissione 

75FKRPDWVZ 
Pagamento parziale della tassa di 
concorso 

 
Si rammenta, come già indicato nella determinazione n.45 del 02/07/2025 e come è stato pubblicato 
in InPA nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente” – sottosezione “Bandi di concorso” 
del sito istituzionale dell’Ente, che la prova scritta si svolgerà lunedì 21/07/2025 alle ore 10:00 in 
presenza presso il Selexi test center all’interno del Centro Direzionale Valtorta in Via 
Gerolamo Vida n. 11 a Milano, cap 20127. La prova scritta si intende superata con il 
conseguimento di un punteggio non inferiore a 21/30. La prova orale si svolgerà giovedì 
24/07/2025 a partire dalle ore 10:00 presso la sede comunale sita in Via Dall’Orto n.15 a 
Casorate Primo (Pv); 
 
Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sino alla data dello svolgimento 
delle prove d’esame sul Portale del Reclutamento della Pubblica Amministrazione – InPA, 
all’Albo Pretorio on line, nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente” – sottosezione 
“Bandi di concorso” del sito istituzionale dell’Ente; 
 
Di dare atto che, secondo quanto disposto dal bando di concorso, la pubblicazione sul Portale InPA 
e sul sito istituzionale dell’Ente dell’ammissione ed esclusione dei candidati vale quale 
comunicazione ai candidati stessi a tutti gli effetti, ivi compresa la decorrenza dei termini per le 
eventuali impugnazioni; 
 
Di dare atto che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio, di cassa e con i 
vincoli di finanza pubblica ai sensi del combinato disposto degli articoli 183, comma 8 del D.lgs n.267/2000, 
e 9, comma 1, lettera a) punto 2, del D.L. 78/2009; 
 
Di dare atto che non sussiste nessuna causa di inconferibilità né incompatibilità riguardante il sottoscritto 
rispetto all’oggetto del presente provvedimento; 



 
Di disporre la trasmissione della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per il 
visto di cui all’art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/00; 
 
Di disporre la pubblicazione della presente determinazione per la durata di 15 giorni nonché la sua 
comunicazione all’organo esecutivo. 
 
 
                                                    Il Responsabile del Settore 
 Servizio Amministrativo 
 Dott.ssa Deborah Ariboni 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Casorate Primo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Deborah Ariboni in data 11/07/2025


